
                                                                   
 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

14 лютого 2013 року  № 22 

 

Про затвердження Річного плану  

ліцензованої діяльності з централізованого  

водопостачання та водовідведення  

КП «Корюківкаводоканал»  

Корюківської міської ради     

 

      Розглянувши клопотання КП «Корюківкаводоканал» Корюківської міської 

ради від 12.02.2013 № 33, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та відповідно до вимог Порядку формування 

тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869 «Про єдиний 

підхід до формування тарифів на житлово-комунальні послуги»  

 

                              виконком  міської ради  в и р і ш и в: 

 

       Затвердити Річний план ліцензованої діяльності з централізованого 

водопостачання та водовідведення на 2013 рік комунального підприємства 

«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради /додається/. 

 

 

Міський голова                                                                                І.В. Матюха 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                   
 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

14 лютого 2013 року  № 23 

 

Про затвердження цін 

на ритуальні послуги  

і предмети ритуальної належності 

Корюківської ЖЕК 

 

      Розглянувши клопотання Корюківської ЖЕК від 13.02.2013 № 57, 

керуючись ст. 8 Закону України «Про поховання та похоронну справу», ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                              виконком  міської ради  в и р і ш и в: 

 

        Затвердити ціни на ритуальні послуги та предмети ритуальної належності 

Корюківської житлово-експлуатаційної контори  на 2013 рік /додаються/. 

 

       

Міський голова                                                    І. В. Матюха 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                            ЗАТВЕРДЖЕНО  

                                                                                                           Рішенням виконкому 

                                                                                                           Корюківської міської ради 

                                                                                                           № 23 від 14 лютого 2013 р. 

 

 

Ціни на ритуальні послуги та предмети ритуальної належності  

по Корюківській житлово-експлуатаційній конторі на 2013 рік 

 

1. Труна                                                              −      396 грн. 00 коп. 

 

2. Хрест металевий                                           −      142 грн. 42 коп. 

 

3. Транспортні послуги: 

    - автобус супроводження                             −      360 грн. 00 коп. 

    - авто катафалк                                              −      134 грн. 60.коп. 

 

4. Доставка предметів ритуальних  

    належностей в межах м. Корюківка           −       54 грн. 68 коп. 

 

5. Копання могили ручним способом  

в літній період                                                   −      254 грн. 47 коп. 

 

6. Копання могили ручним способом  

в зимовий період                                               −      355 грн. 65 коп. 

 

7. Вінок похоронний                                         −      90 грн. 00 коп. 
 



                                                                    
 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

14 лютого 2013 року  № 24 

 

Про затвердження  

кошторисної документації       

 

      Розглянувши клопотання КП «Корюківкаводоканал» Корюківської міської 

ради від 22.01.2013 № 26, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

                              виконком  міської ради  в и р і ш и в: 

 

      Затвердити кошторисну документацію робочого проекту по об’єкту: 

«Встановлення  станції  підвищення  тиску  води  на водозаборі по вул. Франка  

м. Корюківка Чернігівської області» в сумі 199,631 тис. грн.. 

 

 

Міський голова                                                                                І.В. Матюха 
 


